1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

 Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do  - Hạnh phúc

               Ngũ Hùng, ngày  19 tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc  Thành lập đoàn kiểm tra về bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm

trong dịp Tết Trung thu năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ HÙNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Thực hiện kế hoạch số:79/ KH – YTCC-DD&ATTP-TTYT  ngày 15  tháng 8

năm 2023 của của Trung tâm Y tế huyện Thanh Miện  về việc tăng cường bảo
đảm an toàn thực phẩm trong dịp Tết Trung thu năm 2023;

Theo đề nghị của Trạm trưởng Y tế xã và tình hình vệ sinh an toàn thực
phẩm  trên địa bàn xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra về bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm

dịp Tết Trung thu năm 2023 gồm các ông (Bà) có tên sau:

1  Ông  Phạm Ngọc Hồi Phó CT.UBND xã Trưởng  đoàn

2 Bà    Lê Thị Xa TT. Trạm Y tế xã Phó  đoàn;

3 Ông   Vũ Văn Bàn CB Trạm Y tế xã Ủy Viên;

4 Ông   Vũ Văn Mạnh Trưởng C/A xã Ủy Viên;

5 Ông   Vũ Đức Việt Cán bộ Trạm Y tế Ủy Viên;

6 Ông   Bùi Văn Đoàn CHT.BCH Quân sự xã Ủy Viên;

7 Ông   Bùi  Văn Cảnh TT.  My Trì Ủy Viên;

8 Ông    Vũ Như Bẩy TT.  Nại Trì Ủy Viên;

9 Ông   Vũ Văn Nghiệp TT.  Cụ Trì Ủy Viên;

10 Ông   Vũ Văn Nghiệp TT.  La Ngoại Ủy Viên;

11 Ông   Lê Danh Hấn TT.  Tiêu Lâm Ủy Viên;

Điều 2. Đoàn kiểm tra về bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm xã, có nhiệm
vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện công tác kiểm tra theo kế hoạch và
thực hiện nhiệm vụ đột xuất theo sự chỉ đạo của Ban chỉ đạo huyện và ngành
dọc cấp trên.

2

Điều 3.Công chức văn phòng HĐND, UBND xã, thành viên đoàn kiểm tra
và các ông (bà) có tên trong điều 1, hộ sản xuất kinh doanh bánh trung thu trên
địa bànchịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Thành viên Đoàn TKT xã;
- Lưu ./. (VP)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                   Vũ Văn Lừng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T17:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:22:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:22:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!